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Ordférande

Eva Edwardsson (L)
Sekreterare

John Hammar och Lars Niska

Datum:
2019-09-05

Kallelse till ssammantrade med Uppsala
kommunfullmaktige

Plats och tid

Uppsala Konsert & Kongress, sal B, 2019-09-16, klockan 09:00.

Foredragningslista

Sida1(3)

Nr

Arenderubrik

Ovriga uppgifter

Diarienummer

1
2

10

Val av justerare samt tid och plats for justering
Faststallande av foredragningslista
Beslutsarenden

Anmalningsarenden

Inlamnade fragor

Inlamnade interpellationer

Inlamnade motioner

Avsagelser och fyllnadsval

Revidering av reglemente for
kommunstyrelsen och 6vriga namnder

Nytt samverkansavtal och reglemente for den
gemensamma raddningsnamnden

Taxor for cykelparkeringshuset vid
Resecentrum

Bordlagda fragor

Postadress: Uppsala kommun, Kommunfullmaktige, 753 75 Uppsala

Telefon: 018-727 00 00 (véxel)

www.uppsala.se

Publiceras veckan
fore sammantradet

Publiceras veckan
fore sammantradet

Publiceras veckan
fore sammantradet

Publiceras veckan
fore sammantradet

Publiceras veckan
fore sammantradet

KSN-2019-0453

KSN-2019-1884

KSN-2019-2068

KSN-2019-2148
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25

26

27

28

29

30

Fraga om Ungdomens hus fran Arne Sandemo
(M)

Fraga om ordningsvakter i Uppsala fran Jonas
Segersam (KD)

Fraga om dubbdacksforbud fran Markus
Lagerquist (M)

Fraga om markeringsavgiften fran Madeleine
Andersson (M)

Fraga om Sunnerstabacken fran Madeleine
Andersson (M)

Fraga om trygghetskameror i centrum fran
Fredrik Ahlstedt (M)

Fraga om trafiksakerhet efter dodsolycka i
Gottsunda fran Tobias Smedberg (V)

Fraga om bolagsstyrelsers ansvar fran Stefan
Hanna (-)

Fraga om klimatneutral fjarrvarme fran Lovisa
Johansson (Fl)

Fraga om otillaten andrahandsuthyrning fran
Cecilia Forss (M)

Fraga om informationsdag om tiggeri fran
Rigmor Stenmark (C)

Fraga om gatuarbeten i Uppsala kommun fran
Rigmor Stenmark (C)

Bordlagda interpellationer

Interpellation om antisemitism i Uppsala fran
Jonas Segersam (KD)

Interpellation om offentliga toaletter fran
Simon Pettersson (SD)

Interpellation om kopplingar mellan
valfardsforetag och grov ekonomisk
brottslighet fran Tobias Smedberg (V)

Interpellation om barnens plats i en vaxande
kommun fran Hanna Victoria Morck (V)

Interpellation om arbetet mot psykisk ohalsa
fran Fredrik Ahlstedt (M)

Interpellation om narvaron i skolan fran
Christopher Lagerqvist (M)

Interpellation om stod till fiberforeningar och
villadgare som inte far bredbandsanslutning
fran Mattias Johansson (C)

Motioner

Motion av Jonas Segersam (KD) om

Bordlagd 27 maj

Bordlagd 27 maj

Bordlagd 27 maj

Bordlagd 27 maj

Bordlagd 27 maj

Bordlagd 27 maj

Bordlagd 27 maj

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Bordlagd 12 juni

Sida 2 (3)

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-0351

KSN-2019-1891

KSN-2019-1893

KSN-2019-1894

KSN-2019-1895

KSN-2019-1896

KSN-2019-1897

KSN-2019-1898

KSN-2018-1173
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40
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43

Konstmuseum i Uppsala

Motion av Tobias Smedberg (V), Ingela Ekrelius
(V) och Magne Bjorklund (V) om Snabba hus for
snabb [6sning pa bostadskris for unga

Motion av Stefan Hanna (-) om stadsdels- och
bygderad

Motion om forbattrad cykelinfrastruktur i
Uppsala fran Mia Nordstrom (C)

Motion om att kla reningsverket i solceller fran
Mia Nordstrom (C)

Motion om krav pa redovisning av vinst for
fristdende pedagogiska verksamheter fran
Stina Jansson (FI) och Lovisa Johansson (FI)

Motion om information om e-cigaretter fran
Lisen Burmeister (SD) och Kent Kumpula (SD)

Motion om aterbruksgalleria i Uppsala fran
Tobias Smedberg (V)

Motion om att forbjuda specialmat baserad pa
religiosa skal fran Alexander von Uckermann
(SD)

Interpellationer

Interpellation om mobil infrastruktur i
stadsmiljo fran Stefan Hanna (-)

Interpellation om kostnader for bolagisering av
stora delar av kommunens fastighetsbestand
fran Stefan Hanna (-)

Interpellation om allmén visstid fran Tobias
Smedberg (V)

Interpellation om kommunala ordningsvakter
fran Lovisa Johansson (Fl)

Interpellation om mojligheter till organisering
for skolungdomar fran Lovisa Johansson (Fl)

Sida3(3)

KSN-2019-0706

KSN-2019-1605

KSN-2017-3791

KSN-2018-3408

KSN-2019-0538

KSN-2019-0700

KSN-2019-0703

KSN-2019-1603

KSN-2019-2052

KSN-2019-2053

KSN-2019-2054

KSN-2019-2056

KSN-2019-2057
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